

# **Fanø Handels- og Investeringselskab ApS (Under tvangsopløsning)**

CVR-nr. 78 81 62 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2014.

---

Peter Boe Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Fanø Handels- og Investeringselskab ApS (Under tvangsopløsning)  
Kastanievej 4, Nordby  
6720 Nordby

E-mail: haraldjensen@fanonet.dk

CVR-nr.: 78 81 62 28

Hjemsted: Nordby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Harald Jensen

**Revision** BRANDT  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed dels direkte og dels ved indskud i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet af Erhvervsstyrelsen begæret tvangsopløst. Ledelsen har besluttet at søge at opnå genoptagelse af selskabet idet ledelsen vurderer de nødvendige forudsætninger herfor er tilstede. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.584</b>	<b>124.734</b>
1 Personaleomkostninger	-290.222	-403.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>-95.638</b>	<b>-279.258</b>
Andre finansielle indtægter	17.516	30.329
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-176.942
Øvrige finansielle omkostninger	-165.963	-93.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.085</b>	<b>-519.375</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-244.085</b>	<b>-519.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-244.085	-519.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-244.085</b>	<b>-519.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.000	186.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>186.000</b>	<b>186.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.330	50.803
Varebeholdninger i alt	48.330	50.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.062	32.825
Andre tilgodehavender	0	2.048
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.241	85.538
Tilgodehavender i alt	60.303	120.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	305.304	459.730
Værdipapirer i alt	305.304	459.730
Likvide beholdninger	0	26.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>413.937</b>	<b>657.422</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>599.937</b>	<b>843.422</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	191.775	435.860
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>391.775</u></b>	<b><u>760.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	58.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.377	31.250
Anden gæld	65.075	51.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.162</u>	<u>82.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.162</u></b>	<b><u>82.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>599.937</u></b>	<b><u>843.422</u></b>

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	284.900	398.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.322</u>	<u>5.072</u>
	<b><u>290.222</u></b>	<b><u>403.992</u></b>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>176.942</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>176.942</u></b>
<p>Posten er nedskrivning af andel i kommanditselskab til forventet nettorealiseringsværdi.</p>		
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2013	<u>561.000</u>	<u>561.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>561.000</u></b>	<b><u>561.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2013	-375.000	-198.058
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-176.942</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>-375.000</u></b>	<b><u>-375.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>186.000</u></b>	<b><u>186.000</u></b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<p>Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til virksomhedsdeltager. Lånet, der forrentes med 9,45%, er i 2014 indfriet.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	435.860	955.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-244.085</u>	<u>-519.375</u>
	<b><u>191.775</u></b>	<b><u>435.860</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>125.000</u></b>